
Bunda Goldwin STREAM
G14022E K Black

Výrobce: Goldwin
Kód: K9237
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 3304.96 Kč
Cena s DPH: 3999 Kč

Detailní popis

    Vysoce funkční bunda ze strečového materiálu 2WAY Twill Stretch. Systém Heat Max Pot
zabraňuje ztrátám tělesného tepla. Oddělitelná kapuce. 
Originální střih ramen. Geometrický potisk. Vlepená loga. Manžeta v pase a na zápěstí. Stopper
stahovací šňůrky. 
Kapsa na brýle, mobilní telefon a MP3 přehrávač. 
„ID“ kapsa na levém rukávu pro uložení průkazu nebo ski pasu.
 
Specifikace bundy GOLDWIN STREAM G14022E K Black model 2010/11.
 
2WAY TWILL STRETCH:  
EntrantSP 20 000 (laminace)
Tkaná krepová dvousměrně pružná látka, u které se využívá mechanického strečového vlákna
na útku.
Voděvzdornost: 20 000mm
Prodyšnost: 8000g/24hod. (metoda B-1)
Opudivost vody: 50HL = 3. třída
 
HEAT MAX POT: 
Izolační systém HEAT MAX POT využívá stejného principu jako „termoska“, kdy se uzavře před
chladem v okolí a zachová teplo uvnitř.
 
Stopper stahovací šňůrky: Originální stopper stahovací šňůrky Goldwin přichytí šňůrku k vnitřní
straně bundy, takže při pohybu nevisí pod okraj bundy.
 
Originální střih ramen: Originální technika střihu firmy Goldwin umožňuje rozložit a redukovat
napětí v oblasti ramen.



Zároveň poskytuje větší pocit lehkosti při nošení bund s tímto střihem.
 


